PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
107/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS.  Valor total: R$ 108.210,60 (cento e oito mil, duzentos e dez reais e sessenta
centavos). Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Empresa DOM COMUNICAÇÃO LTDA - 47.456.930/0001-18;
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
108/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS.  Valor total: R$ 346.630,00 (trezentos e quarenta e seis mil, seiscentos e trinta
reais). Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Empresa EMBACOM LTDA - CNPJ 47.156.456/0001-09  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
109/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS.  Valor total: R$ 62.368,45 (sessenta e dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e
quarenta e cinco centavos). Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir
de sua assinatura. Empresa EVOLUTION SOLUCOES EM IMPRESSOES LTDA, CNPJ 52.150.502/0001-00. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
110/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS.  Valor total: R$ 10.664,70 (dez mil, seiscentos e sessenta e quatro e setenta
centavos). Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.
Empresa GRAFICA VEREDAS EIRELI, CNPJ 32.879.576/0001-67.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO- RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
111/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS. Valor total: R$ 32.172,00 ( trinta e dois mil, cento e setenta e dois reais). Vigência:
A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura. Empresa NORTE
INDUSTRIA GRÁFICA, CNPJ 18.486.182/0001-18.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO/EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 118/2025, Pregão Eletrônico n° 035/2025, Ata de Registro de Preços nº
112/2025. Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER DEMANDAS MUNICIPAIS.  Valor total: R$ 138.320,00 (cento e trinta e oito mil, trezentos e vinte reais).